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          Հավելված N 6
        
       ՀՀ կառավարության 2017 թվականի







                   դեկտեմբերի 14-ի N 1618-Ն որոշման
	
	
	
	
	 Աղյուսակ N 1
 

	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2017 ԹՎԱԿԱՆԻ  ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 1 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016  ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄ-
ԲԵՐԻ 29-Ի  N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ  


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	(հազ. դրամ) 

	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի,  տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների, ֆինանսավորվող ծրագրերի և դրանք իրա​կա​նացնող մարմինների անվանումները
	  Ցուցանիշների փոփոխությունը                                                                                                                        (ծախսերի ավելացումները     
  նշված են դրական նշանով) 

	
	
	
	
	  տարի  

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	136,816.9

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	

	01
	
	
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ  ԲՆՈՒՅԹԻ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ                           
	136,816.9

	
	
	
	այդ թվում`
	

	
	01
	
	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում, ֆինանսական և հարկաբյուջետային հարաբերություններ, արտաքին հարաբերություններ                                                                                                                                                                                                                         
	136,816.9

	
	
	
	այդ թվում`
	

	
	
	03
	Արտաքին հարաբերություններ
	136,816.9

	 
	 
	 
	10. ՀՀ դեսպանությունների և ներկայացուցչություն​ների պահպանում արտաբյուջետային միջոցների հաշվին
	136,816.9

	 
	 
	 
	ՀՀ արտաքին գործերի նախարարություն
	136,816.9

	
	
	
	այդ թվում`
	

	 
	 
	 
	ըստ բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների
	

	 
	 
	 
	այլ ծախսեր
	131,883.0

	 
	 
	 
	տրանսպորտային սարքավորումներ
	1,568.0

	 
	 
	 
	վարչական սարքավորումներ
	3,365.9


	
	
	
	
	
	
	
	
	Աղյուսակ N 2


	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2017 ԹՎԱԿԱՆԻ  ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 13 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ  


	
	
	
	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Բյուջետային
ծախսերի
գործառական
դասակարգման
	Ծրագրի համարը
	Ծրագրերի և կատարողների
անվանումները
	Ընդամենը՝ ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով ծախսեր
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը                                                                                                                        (ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	բաժինը
	խումբը
	դասը
	
	
	
	շենքերի և շինությունների շինարարություն
	շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում
	նախագծահե-տազոտական, գեոդեզիա-քարտեզագրա-կան աշխա-տանքներ
	ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով այլ ծախսեր

	
	
	
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ 
	4,933.9
	0.0
	0.0
	0.0
	4,933.9

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ  ԱՐՏԱՔԻՆ ԳՈՐԾԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
	4,933.9
	0.0
	0.0
	0.0
	4,933.9

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում`
	
	
	
	
	

	01
	01
	03
	10
	 ՀՀ դեսպանությունների և ներկայա​ցուց​չու​թյունների պահպանում արտաբյուջետային միջոցների հաշվին
	4,933.9
	0.0
	0.0
	0.0
	4,933.9




	
	
	
	
	
	Աղյուսակ N 3


	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի  N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  N 12 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

	
	
	
	
	
	               (հազ. դրամ)

	Բյուջետային
ծախսերի
գործառական
դասակարգման
	Ծրագրի համարը
	Ծրագրերի և կատարողների
անվանումները
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը                                                                                                                        (ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	բաժինը
	խումբը
	դասը
	
	
	տարի

	 
	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ 
	4,933.9 

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝ 
	 

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ  ԱՐՏԱՔԻՆ ԳՈՐԾԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
	4,933.9 

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 

	01
	01
	03
	10
	 ՀՀ դեսպանությունների և ներկայացուցչությունների պահպանում արտաբյուջետային միջոցների հաշվին
	4,933.9 


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

                     ՂԵԿԱՎԱՐ

 

 






            Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
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